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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56610207E

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit KEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Pasuria Nr.149/20/1, Zona Kadastrale 3140, 
Kod unik: 3140018003, Radhime. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e Hoteleri -Turizmit . Aktivitet ne 
fushen e hotelerise, turizmit, bar-restorant, tregeti dhe 
sherbime te tjera. Investitor dhe aktivitet ne fushen e 
Ndertimit dhe restaurim objektesh civile, industrial, turistike 
etj.
Ervis Leskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Leskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klaudio Leskaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Etleva Leskaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ervis Leskaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEAL
E-Mail: ervis.leskaj@yahoo.com  
Telefon: 0695392600  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614D88A9-0EA3-4E32-9245-5F2A91C23934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7792D85E-BAE6-44F2-89A1-62ADC2BC6368
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-431715-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-467487-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 18.06.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532478-10-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535376-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Pasuria 
Nr.149/20/1, Zona Kadastrale 3140, Kod unik: 3140018003, Radhime.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Pasuria nr 205/8-
B , Zona kadastrale 3140, Kod unik 3140019059, Radhime, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEE5897-C0A2-498C-BEF2-84EB062A6E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD61754-6976-4077-A0E2-E2D4517A24D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3178471F-10DA-471A-B6C4-29C51C0524C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA74A6-F206-4591-A84C-F62EF6BB7FE1
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